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Optikerkæden Louis Nielsen 
åbner butik på Østerbro 
 
Som led i en omfattende ekspansionsplan i Hovedstadsområdet og Nord-
sjælland åbner optikerkæden Louis Nielsen ny butik på Østerbrogade 
 
 
Den landsdækkende optikerkæde Louis Nielsen åbner i dag, mandag 21. juni 2010, 
butik nummer 64. Den ligger på Østerbrogade 35, tæt på Trianglen, i hjertet af Kø-

Gitte Langberg Hermansen bliver chefoptiker i den nye Louis Nielsen butik på Østerbroga-
de. Hun er samtidig udnævnt til partner i Louis Nielsen og dermed medejer af butikken. 



 

 

benhavn, og partner og chefoptiker bliver den 46-årige Gitte Langberg Hermansen 
fra Rødovre.  
 
Gitte Hermansen har længe glædet sig til den store dag. 
 
- Det er det helt rigtige tidspunkt i mit liv, at der sker noget nyt, og jeg er virkelig glad 
for at få denne mulighed hos Louis Nielsen, siger Gitte Hermansen. 
 
Der har været stor interesse for at åbne Louis Nielsen butikken på Østerbro, men i 
sidste ende faldt valget på Gitte Hermansen, fordi hun kan byde på en imponerende 
erfaring. Faktisk træder hun ind i Louis Nielsen som en af de mest erfarne overhove-
det. 
 
24 år i Synoptik 
Karrieren byder på 24 år hos Synoptik, hvor det hele begyndte i 1982 i lære som opti-
ker og med praktikophold på Nørrevold. 
 

Da uddannelsen var i hus, blev hun ansat som 
optiker i Lyngby Storcenter og de efterfølgende 
år har hun løftet opgaver på Amager, i Hillerød, 
i Scala, på Kongens Nytorv, I Hørsholm, Lyng-
by Storcenter og Herlev. 
 
Hun har desuden en grundig lederuddannelse 
bag sig og har i mere end 20 år bestridt leder-
stillinger i optikerbranchen. Gitte Hermansen 
skiftede i 2006 til Profil Optik, hvor hun har 
været souschef og arbejdet på deltid. 
 
God stemning 
- Jeg glæder mig til at være chef igen. Jeg sæt-
ter stor pris på personalepleje og det at kunne 

styre ens egen hverdag. At jeg så også får chancen med en Louis Nielsen butik lige 
midt i smørhullet af København er jo helt fantastisk, siger Gitte Hermansen 



 

 

 
Klart koncept 
Hun er meget glad for hele Louis Nielsens forretningskoncept, som er noget, hun vir-
kelig kan stå inde for. 
 
- Konceptet er kort, klart og præcist. Det kan kunderne godt lide, og så slipper man 
også for at skulle give en masse forklaringer på, hvorfor prisen er, som den er, siger 
Gitte Hermansen. 
 
Topchef glad for partnerskab 
Administrerende direktør i Louis Nielsen, Mads Nygaard, er glad for, at dørene nu 
bliver slået op til butikken på Østerbro. 
 
- Med Gitte Hermansens erfaring og kompetence samt en placering tæt på Trianglen 
er det en meget stor fornøjelse for os at kunne åbne endnu en butik i hovedstadsom-
rådet. Det bliver vores butik nummer 64 og et vigtigt skridt på vej mod de 86 butik-
ker, som vi skal op på inden for et par år, siger Mads Nygaard. 
 

### 
 
Yderligere oplysninger på www.louisnielsen.dk 
 
Yderligere oplysninger, kontakt: 
Tino Pedersen  
Head of PR & Communication 
Tlf.: 30783051 
E-mail: tip@louisnielsen.dk 
 
Om Louis Nielsen A/S: 
Louis Nielsen A/S er en af Danmarks største optikerkæder med mere end 60 butikker og 500 medar-
bejdere over hele landet. Virksomheden sælger årligt mere end en kvart million briller og 25 millioner 
kontaktlinser. Virksomheden er grundlagt i Aalborg i 1978 af optikeren Louis Nielsen, og i 2005 blev 
Louis Nielsen A/S en del af verdens største privatejede optikerkæde Specsavers, som har mere end 
1.400 butikker i 10 lande verden over. Louis Nielsen A/S og Specsavers har som mission at levere høj 
kvalitet til faste, lave priser. 


